
خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

برنامه پیشگیری از تنبلی چشم و غربالگری شنوایی در کودکان استان اجرایی می شود

 دوشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۱ - ۰۹:۳۲ شناسه خبـر : ۱۱۵۰۱۱

مدیرکل بهزیستی لرستان گفت: با هدف اجرای برنامههای پیشگیری از تنبلی چشم و غربالگری شنوایی در 
کودکان گروه سنی ۳ تا ۶ ساله شهری، روستایی و عشایری سراسر استان تفاهم نامه ای با آموزش و پروش منعقد

 شد .

به گزارش موج خبر، همایون عمودی زاده  با بیان اینکه در راستای تحقق سیاستهای کلان و سیاستهای کلی جمعیت

ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری (مدظلهالعالی) تفاهمنامه مابین بهزیستی لرستان و آموزشوپرورش لرستان منعقد شده

است ، اظهار کرد: این تفاهمنامه با هدف اجرای برنامههای پیشگیری از تنبلی چشم و غربالگری شنوایی در کودکان گروه

سنی ۳ تا ۶ ساله شهری، روستایی و عشایری سراسر استان که در چارچوب قوانین و مقررات مرتبط با دستورالعملهای

جامع برنامه کشوری پیشگیری از تنبلی چشم و غربالگری شنوایی کودکان است صورت میپذیرد.

صفحه 1 / 3

https://www.moojekhabar.ir/khabar/115011/برنامه پیشگیری از تنبلی چشم و غربالگری شنوایی در کودکان استان اجرایی می شود


خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

وی به برخی وظایف ادارهکل بهزیستی در این تفاهمنامه اشاره کرد و افزود: ادارهکل بهزیستی میبایست از ظرفیتهای

خود بهویژه پایگاهها و مراکز مثبت زندگی تحت نظارت این سازمان که بهعنوان پایگاه سنجش در نقاط شهری و

روستایی انتخاب شدهاند در راستای گسترش برنامه استفاده کنند.

مدیرکل بهزیستی لرستان عنوان کرد: در این راستا همکاریهای لازم را در جهت تهیه و چاپ محتوای آموزشی و ابزار

اجرای برنامه مربوطه را در دستور کار قرار میدهد.

عمودی زاده با اشاره به اینکه بهزیستی همکاریهای لازم در خصوص تهیه عینک ارجاع سطح ۲ (اپتومتریست) و سطح ۳

(چشمپزشک) را انجام میدهد، خاطرنشان کرد: انجام عمل جراحی برای کودکان بیبضاعت مهدهای کودک،

پیشدبستانیها، مدارس شهری و روستایی و عشایری سراسر استان را تا رسیدن به درمان کامل را نیز انجام میدهد.

وی اضافه کرد: در این تفاهمنامه آموزشوپرورش میبایستی در جهت حضور مربیان و مراقبین سلامت معلمان مدارس

دارای پیشدبستانی و مهدکودک در دورههای توجیهی بهزیستی مساعدت و همکاری لازم را به عمل آورد.

مدیرکل بهزیستی لرستان در خصوص فضا و مکان سنجش بینایی و شنوایی بیان کرد: ادارهکل آموزشوپرورش میبایست

فضا، مکان و ساختمانهای مربوط به آمادگیها و مدارس خود را جهت استفاده بهعنوان پایگاههای سنجش بینایی و

شنوایی در اختیار سازمان بهزیستی قرار دهد.

عمودی زاده تصریح کرد: همچنین آموزشوپرورش همکاریهای لازم را پیرامون پیگیری امور مربوط به کودکان مبتلابه

تنبلی چشم با اختلالات بینایی و بیماریهای چشمی و همچنین کودکان دارای مشکلات شنوایی با رسیدن به هدف درمان

کامل را صورت میدهد.

وی با اشاره به اینکه آموزشوپرورش نسبت به صدور کارت سلامت بینایی در هنگام معاینه چشم نوآموزان بدو ورود به

دبستان و نگهداری این کارت در شناسنامه سلامت دانش آموزان اقدام میکنند افزود: صدور کارت سلامت شنوایی در

هنگام معاینه گوش نوآموزان بدو ورود به دبستان دیگر موارد تعهد این قرارداد است.
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